
Saint Maur

GAM Equipes DIR + Indiv Libres DIR + Pou 

Palmarès détaillé des equipes / Full team results 

Imposés FFG (DIR) 10 et 11 ans GAM 

Z0051131.32120.QU

21/05/2016 au 22/05/2016

JURY D et E 

Equipe / Ville 
Team / Town 

Total
ScorePen.

 1 
 34.900  33.100  36.650  34.250  34.800  32.550  206.250Equipe 1 FR 

LES AMIS GYMNASTES D'AULNAY /BOISAULNAY SOUS BOIS 

BRAHIMI Enzo  11.850 11.050 12.150 11.450 11.400  10.550 68.450( 4)

SANTOS DA SILVA Enzo  11.800 12.000 12.250 11.350 11.350  9.050 67.800( 7)

PERRIN-MEUNIER Théo  10.950 10.050 11.950 11.450 12.050  11.250 67.700( 8)

BOUCHÉ-JULIAO Anton  11.250 9.300 12.250 11.350 11.300  10.750 66.200(13)

 2 
 35.350  28.000  37.100  33.750  35.950  35.450  205.600Equipe 1 FR 

GYM' PARIS 15PARIS 

BORDIER Cosmo  11.650 9.450 12.050 11.350 12.300  11.650 68.450( 5)

CHARRON Antonin  10.950 9.300 12.700 10.950 12.200  12.050 68.150( 6)

POLITOV Ilya  12.050 9.250 12.350 10.900 11.150  11.750 67.450(10)

SOUBEYRAN Nicolas  11.650 9.050 11.000 11.450 11.450  10.550 65.150(15)

AZZARELLO Jasper  11.600 9.150 10.150 10.150 10.450  11.200 62.700(31)

 3 
 34.600  29.000  34.650  33.900  34.100  33.400  199.650Equipe 1 FR 

SOCIETE DE GYMNASTIQUE LE CHESNAYLE CHESNAY 

VASZARY Raphael  12.100 11.400 11.950 11.650 11.700  11.650 70.450( 1)

LAVASTE Aubert  11.250 8.450 11.850 10.950 11.450  11.000 64.950(16)

GUELFUCCI Guillaume  11.250 7.450 10.850 10.200 10.950  10.750 61.450(36)

PLACIARD FLEYS Mayeul  10.650 9.150 10.200 11.200 10.000  9.950 61.150(39)

GALLOIS Corentin  9.950 8.450 10.250 11.050 10.500  10.100 60.300(46)

 4 
 33.150  30.050  36.250  33.150  33.400  33.100  199.100Equipe 1 FR 

GYM CLUB DU PERREUXLE PERREUX 

DO CARMO Antoine  11.200 12.000 12.450 11.200 11.850  11.450 70.150( 2)

GIBIELLE Nicolas  10.600 9.350 12.400 10.700 10.850  10.900 64.800(18)

BALTZER Baptiste  11.000 8.700 11.050 11.250 10.700  10.500 63.200(28)

ATTALI SCHOUVEY Timothé  10.950 8.700 11.400 10.200 10.000  9.000 60.250(47)

JOANNES Alex  10.650 8.600 9.300 9.900 10.650  10.750 59.850(52)

 5 
 34.100  32.650  33.100  33.100  33.150  32.150  198.250Equipe 2 FR 

CLAMART GYM. 92CLAMART 

CONTANT-MARANDET Adrien  11.500 11.650 10.950 10.850 11.700  10.850 67.500( 9)

CHEYRON Lucas  11.500 12.000 11.250 11.100 10.300  11.300 67.450(11)

DIAZ DE TUESTA Marc  10.500 8.600 10.900 11.150 11.000  10.000 62.150(33)

MUSCAT Ethan  10.450 9.000 9.850 10.300 9.550  9.700 58.850(58)

ANDRES Ruben  11.100 8.950 9.600 9.900 10.450  8.450 58.450(59)

validé le mardi 24 mai 2016 à  9:04 - 1/3SQL_PALEQUDEGAM du 24/05/2016 - 5.6.001 LOCAL - mono -

souligné = meilleur total 

(c) Fédération Française de Gymnastique - www.ffgym.com



Saint Maur

GAM Equipes DIR + Indiv Libres DIR + Pou 

Palmarès détaillé des equipes / Full team results 

Imposés FFG (DIR) 10 et 11 ans GAM 

Z0051131.32120.QU

21/05/2016 au 22/05/2016

JURY D et E 

Equipe / Ville 
Team / Town 

Total
ScorePen.

 6 
 34.000  30.450  32.700  33.800  33.600  31.550  196.100Equipe 1 FR 

SOCIETE MUNICIPALE PUTEAUXPUTEAUX 

PAGE Nolan  12.300 11.350 11.250 11.500 11.350  10.700 68.450( 3)

CHEKHCHOUCH Adam  10.600 10.000 11.250 11.200 11.300  10.000 64.350(21)

FILIPOWICZ Oscar  11.100 9.100 10.200 11.100 10.950  10.850 63.300(26)

 7 
 33.450  27.550  33.500  33.200  34.150  33.650  195.500Equipe 1 FR 

ESPACE SPORTIF DE SUCY EN BRIESUCY EN BRIE 

FONTAINE Nathan  11.350 9.700 10.900 11.650 11.950  11.000 66.550(12)

LUBAS Gael  11.150 9.200 11.150 10.950 10.900  11.500 64.850(17)

LEGER Timothee  10.950 7.950 11.450 10.600 11.300  11.150 63.400(25)

CARRE Louis  10.650 8.650 10.800 10.250 10.350  9.550 60.250(49)

 8 
 34.100  30.200  31.850  33.650  32.400  31.700  193.900Equipe 1 FR 

ETOILE SPORTIVE GYMNASTIQUE CHATEAU LAND CHATEAU LANDON 

CLAVERY Enzo  11.700 9.650 11.600 11.250 10.900  10.450 65.550(14)

GOURTAY Matthieu  11.650 9.500 10.300 11.350 9.950  10.950 63.700(23)

BRILLANT Antoine  10.750 11.050 9.950 10.900 10.700  10.300 63.650(24)

THIERRY Maxence  10.500 9.400 9.200 11.050 10.800  9.700 60.650(44)

LOFFREDO Maxim  10.350 8.950 9.000 10.100 10.350  10.150 58.900(57)

 9 
 33.150  28.600  32.700  31.550  33.900  32.525  192.425Equipe 1 FR 

EN AVANT ! DE PARISPARIS 

SUFFERN-TATARD Cyrus  11.250 9.750 11.000 10.100 11.550  10.900 64.550(20)

SERIEYS Alexis  11.100 9.600 10.750 10.800 11.150  10.500 63.900(22)

BENOIT Milan  10.800 9.250 10.950 10.300 11.200  10.400 62.900(30)

SIGER Loic  10.400 8.600 10.700 10.150 10.600  10.550 61.000(40)

CARNET Axel  10.350 7.600 9.750 10.450 10.600  11.075 59.825(53)

 10 
 32.700  27.150  32.250  31.100  32.000  31.300  186.500Equipe 1 FR 

ASSOCIATION SPORTIVE DU PLESSIS SAVIGNYSAVIGNY LE TEMPLE 

CARPENTIER Loris  11.350 9.300 11.400 10.400 10.950  11.300 64.700(19)

LEBLED Enzo  11.000 8.750 10.500 10.400 10.550  10.000 61.200(38)

GUIMART Thomas  10.050 9.000 10.350 10.200 10.500  10.000 60.100(51)

SIOMKOS Quentin  10.350 8.800 9.500 10.300 9.050  9.450 57.450(60)

GUIMART Mathias  10.000 8.850 9.550 9.800 9.950  9.050 57.200(62)

 11 
 34.150  27.100  31.250  31.300  32.300  29.950  186.050Equipe 1 FR 

ASSOCIATION DE LOISIRS CULTURELLE ET EDU ANTONY 

SESCOUSSE Thomas  11.250 8.300 11.100 10.100 10.900  11.550 63.200(27)

ANDERSSON Maxime  11.800 9.550 10.900 10.350 10.700  9.850 63.150(29)

GRIGY Elias  11.100 9.250 9.250 10.850 10.700  8.550 59.700(54)

BARBU Jules  10.550 7.450 9.200 9.100 9.350  8.450 54.100(69)

validé le mardi 24 mai 2016 à  9:04 - 2/3SQL_PALEQUDEGAM du 24/05/2016 - 5.6.001 LOCAL - mono -

souligné = meilleur total 

(c) Fédération Française de Gymnastique - www.ffgym.com



Saint Maur

GAM Equipes DIR + Indiv Libres DIR + Pou 

Palmarès détaillé des equipes / Full team results 

Imposés FFG (DIR) 10 et 11 ans GAM 

Z0051131.32120.QU

21/05/2016 au 22/05/2016

JURY D et E 

Equipe / Ville 
Team / Town 

Total
ScorePen.

 12 
 33.600  26.500  28.550  33.500  31.950  31.450  185.550Equipe 1 FR 

CERGY'M CLUBCERGY 

MONGO Mathis  11.350 8.800 9.500 11.100 10.300  10.600 61.650(34)

ANTOINE Florian  11.200 9.250 9.300 11.350 10.700  9.500 61.300(37)

COSSU Jules  11.050 7.650 9.550 11.050 10.550  10.900 60.750(42)

DUMAS Idris  10.600 8.450 9.450 11.050 10.700  9.950 60.200(50)

DEVAUX Robin  10.750 8.350 9.500 9.550 9.500  9.000 56.650(65)

 13 
 33.000  25.900  30.350  30.650  31.600  30.800  182.300Equipe 1 FR 

ASSOCIATION SPORTIVE ET GYMNIQUE DE GONE GONESSE 

CHAU IHSAN  11.150 8.300 10.950 10.200 10.650  11.000 62.250(32)

HAMELIN Guillaume  11.100 8.900 10.650 10.000 10.250  9.750 60.650(43)

DASSART Lukas  10.750 8.700 8.750 10.450 10.700  10.050 59.400(56)

 14 
 32.300  26.900  29.000  29.950  31.100  29.850  179.100Equipe 2 FR 

EN AVANT ! DE PARISPARIS 

SALVA Matheo  10.500 8.800 9.750 10.450 10.400  10.450 60.350(45)GBR

GENIN Lucas  10.700 9.350 9.800 9.900 10.050  10.450 60.250(48)

YAP Oscar  11.100 8.200 9.450 9.600 10.400  8.450 57.200(61)

YAP Hugo  10.300 8.750 9.050 9.550 10.300  8.950 56.900(64)

 15 
 32.050  27.250  29.900  31.000  31.800  26.000  178.000Equipe 1 FR 

CLUB GYMNIQUE WISSOUSWISSOUS 

FERY Quentin  10.150 9.300 9.400 11.000 10.900  10.150 60.900(41)

ROY Corentin  10.450 9.150 10.700 10.000 10.650  8.600 59.550(55)

DOSSMANN Quentin  10.850 8.800 9.800 10.000 10.250  7.200 56.900(63)

COUMAU Matthias  10.750 7.950 9.050 8.900 8.350  7.250 52.250(70)

 16 
 30.900  26.200  27.550  31.800  30.200  27.300  173.950Equipe 1 FR 

USM GYM LA MELUNAISEMELUN 

EL AAZIZE Zakaria  10.300 9.000 10.500 11.100 10.000  10.750 61.650(35)

LETORT Clément  10.300 8.150 8.800 10.850 9.550  8.500 56.150(66)

PENVERNE Oscar  10.300 8.850 8.000 9.850 10.000  7.650 54.650(67)

DUCRESOT Mathis  10.200 8.350 8.250 9.600 10.200  8.050 54.650(68)

validé le mardi 24 mai 2016 à  9:04 - 3/3SQL_PALEQUDEGAM du 24/05/2016 - 5.6.001 LOCAL - mono -

souligné = meilleur total 

(c) Fédération Française de Gymnastique - www.ffgym.com



Saint Maur

GAM Equipes DIR + Indiv Libres DIR + Pou 

Palmarès détaillé des equipes / Full team results 

Libres DIR IDF 12 ans et plus GAM 

Z0051136.32119.QU

21/05/2016 au 22/05/2016

JURY D et E 

Equipe / Ville 
Team / Town 

Total
ScorePen.

 1 
 34.050  31.350  32.450  36.450  34.250  29.000  197.550Equipe 1 FR 

UNION SPORTIVE VAIROISE GYMNASTIQUE ARTI VAIRES SUR MARNE 

REFORT Guillaume  11.350 10.700 11.400 12.050 11.800  10.600 67.900( 3)

BOULE Kelllian  10.900 11.050 10.950 11.850 11.900  9.400 66.050( 5)

KIBECHE Milad  11.550 9.600 9.900 12.300 10.550  8.800 62.700(11)

CLEOPHAS Bruce  10.900 9.150 10.100 11.850 10.250  8.350 60.600(19)

KIBECHE Rani  11.150 9.200 9.550 12.100 8.950  9.000 59.950(25)

 2 
 33.650  31.850  30.700  35.950  33.500  31.500  197.150Equipe 1 FR 

SOCIETE MUNICIPALE PUTEAUXPUTEAUX 

KIMPE Mathieu  11.150 10.950 10.800 12.600 11.700  11.350 68.550( 1)

MICHAC Camille  9.850 10.750 10.550 11.550 11.400  10.550 64.650( 6)

DAMINET Brice  11.000 10.150 9.150 11.600 10.400  9.600 61.900(15)

ROSSI Corentin  11.500 4.000 9.350 11.650 5.650  8.250 50.400(47)

CASSAGNE Valentin  10.700 0.000 0.000 11.700 6.050  8.200 36.650(53)

 3 
 33.550  31.200  29.100  36.350  33.750  29.150  193.100Equipe 1 FR 

UNION MUNICIPALE SPORTIVE PONTAULT COMBA PONTAULT COMBAULT 

CHATEL Christophe  11.500 10.400 10.800 11.850 12.300  11.250 68.100( 2)

MARTIN Romain  11.600 9.550 8.900 12.150 10.850  9.300 62.350(12)

THOMINE Valentin  10.050 10.650 9.400 11.250 10.600  8.600 60.550(20)

POITRIMOL Tanguy  10.450 10.150 7.450 12.350 10.250  8.600 59.250(30)

MURATET Luc  0.000 0.000 0.000 0.000 0.000  0.000 0.000(55)

 4 
 33.750  29.450  30.900  35.150  31.650  27.200  188.100Equipe 1 FR 

GYM' PARIS 15PARIS 

FEBRER Joachim  11.300 10.150 10.200 11.850 10.450  10.150 64.100( 7)

SCHLESINGER Sven  9.950 9.650 10.800 11.400 11.150  7.400 60.350(23)

KHALED Romain  11.000 9.650 9.900 11.450 9.700  8.600 60.300(24)

WANG Matis  11.450 9.350 9.550 11.800 10.050  7.200 59.400(28)JPN

EDERY Ilan  10.250 9.650 9.900 11.500 8.300  8.450 58.050(40)

 5 
 31.850  30.850  29.650  36.650  31.200  27.650  187.850Equipe 1 FR 

LES AMIS GYMNASTES D'AULNAY /BOISAULNAY SOUS BOIS 

MARTIAL Tidiane  10.300 10.350 9.750 12.600 10.450  10.400 63.850( 8)

MOUSA Obeid  10.350 9.800 10.100 12.000 11.550  9.950 63.750( 9)

MILLET Paul  10.900 10.700 9.800 12.050 9.200  7.300 59.950(26)

BARROIS Lorenzo  10.600 8.900 3.850 11.500 7.350  6.950 49.150(48)

validé le mardi 24 mai 2016 à  9:09 - 1/3SQL_PALEQUDEGAM du 24/05/2016 - 5.6.001 LOCAL - mono -

souligné = meilleur total 

(c) Fédération Française de Gymnastique - www.ffgym.com



Saint Maur

GAM Equipes DIR + Indiv Libres DIR + Pou 

Palmarès détaillé des equipes / Full team results 

Libres DIR IDF 12 ans et plus GAM 

Z0051136.32119.QU

21/05/2016 au 22/05/2016

JURY D et E 

Equipe / Ville 
Team / Town 

Total
ScorePen.

 6 
 31.200  30.600  29.200  34.900  33.000  28.900  187.800Equipe 1 FR 

L'ANCIENNE DE PARISPARIS 

BONNET Laurent  11.250 10.800 9.850 11.900 11.700  11.100 66.600( 4)

GORRA Pierre-maël  10.050 10.300 9.700 11.200 10.700  9.500 61.450(16)

LEONARD Frédéric  9.900 9.500 9.650 11.600 10.600  8.300 59.550(27)

GONCALVES Filipe  8.800 9.200 9.300 11.400 10.200  0.000 48.900(49)

 7 
 33.150  30.200  29.100  35.800  31.950  27.200  187.400Equipe 2 FR 

LA VIE AU GRAND AIR DE SAINT MAURSAINT MAUR DES FOSSES 

SURUGUE Henri  10.450 9.750 9.550 12.550 10.500  9.250 62.050(13)

SAUVAGNARGUES Baptiste  11.150 10.200 9.800 11.600 9.050  8.850 60.650(18)

COHEN Josue  10.500 7.400 8.500 11.650 11.200  8.900 58.150(38)

BERREBI Eliot  10.500 9.450 8.850 11.600 8.550  9.050 58.000(41)

ENGELEN Mathis  11.500 10.250 9.750 11.400 10.250  3.350 56.500(43)

 8 
 34.000  30.050  29.950  34.300  29.050  29.350  186.700Equipe 1 FR 

CLAMART GYM. 92CLAMART 

LEFEVRE Florian  11.650 10.300 9.950 11.550 9.900  10.350 63.700(10)

AUBOURG Nikolas  11.200 9.800 10.550 11.300 9.600  9.500 61.950(14)

BABINET Timothée  9.650 9.400 9.450 11.450 9.550  9.500 59.000(34)

SOUARY Mathias  11.150 9.950 8.300 11.250 8.000  8.700 57.350(42)

 9 
 30.650  29.700  29.550  36.300  30.500  28.150  184.850Equipe 3 FR 

EN AVANT ! DE PARISPARIS 

BORISSOV Dmitri  10.450 9.450 10.250 11.200 10.750  8.700 60.800(17)

LORA Amir  10.350 10.200 7.550 12.200 8.650  9.750 58.700(35)

SALIBA Paul  9.850 10.050 9.400 11.250 10.100  7.500 58.150(39)

USTINOV Seva  9.050 6.000 9.200 12.850 9.000  9.700 55.800(44)

CANITROT Julien  9.850 5.200 9.900 10.650 9.650  7.750 53.000(46)

 10 
 33.200  29.650  25.450  35.950  29.600  29.550  183.400Equipe 1 FR 

LA VIE AU GRAND AIR DE SAINT MAURSAINT MAUR DES FOSSES 

MUSTO Antoni  11.150 9.700 8.450 11.750 9.150  10.250 60.450(22)

TRAGHA Marwan  10.650 8.550 7.750 12.050 10.500  9.800 59.300(29)

LINDEGAARD Tanguy  10.950 9.500 8.500 12.150 9.950  8.050 59.100(32)

LINDEGAARD Yann  11.100 9.750 8.500 11.400 8.800  9.500 59.050(33)

ENGELEN Aubry  10.850 10.200 0.000 11.650 6.900  8.450 48.050(50)

validé le mardi 24 mai 2016 à  9:09 - 2/3SQL_PALEQUDEGAM du 24/05/2016 - 5.6.001 LOCAL - mono -

souligné = meilleur total 

(c) Fédération Française de Gymnastique - www.ffgym.com



Saint Maur

GAM Equipes DIR + Indiv Libres DIR + Pou 

Palmarès détaillé des equipes / Full team results 

Libres DIR IDF 12 ans et plus GAM 

Z0051136.32119.QU

21/05/2016 au 22/05/2016

JURY D et E 

Equipe / Ville 
Team / Town 

Total
ScorePen.

 11 
 32.450  30.000  26.700  34.050  26.950  28.500  178.650Equipe 1 FR 

CLUB OMNISPORTS DE COURCOURONNES GYM AUX COURCOURONNES 

BERNARD Bastien  10.700 8.350 9.650 11.750 8.800  9.400 58.650(36)

PALANQUE Maxime  11.100 10.350 8.100 11.300 7.550  9.750 58.150(37)

CHEVALLERAUD Kyllian  0.000 10.350 8.950 0.000 10.600  9.350 39.250(52)

SAPIR Noah  10.650 9.300 0.000 11.000 0.000  0.000 30.950(54)

 12 
 31.650  28.050  27.550  33.900  30.300  25.700  177.150Equipe 1 FR 

GYMNASTIQUE CLUB DU PLESSIS-TREVISELE PLESSIS TREVISE 

GUNTHER Tristan  11.150 9.900 9.000 12.150 9.800  8.500 60.500(21)

BOUSSANT David  10.150 7.650 9.200 11.000 10.800  10.350 59.150(31)

FOURNIER Kamil  8.000 9.600 9.350 10.750 9.700  6.850 54.250(45)

NAGUET Nicolas  10.350 8.550 7.300 0.000 8.150  5.650 40.000(51)

validé le mardi 24 mai 2016 à  9:09 - 3/3SQL_PALEQUDEGAM du 24/05/2016 - 5.6.001 LOCAL - mono -

souligné = meilleur total 

(c) Fédération Française de Gymnastique - www.ffgym.com



Saint Maur

Trophée fédéral par équipes 10-13 ans fi 

Palmarès détaillé des equipes / Full team results 

Trophee federal par equipes 10-13 ans GA 

Z0050129.31810.FI

21/05/2016 au 22/05/2016

JURY D et E 

Equipe / Ville 
Team / Town 

Total
ScorePen.

 1 
 32.100  28.600  31.950  30.400  32.100  32.450  187.600Equipe 1 FR 

CLUB GYMNIQUE DE NEUILLY SUR MARNENEUILLY SUR MARNE 

NANTEAU Virgile  10.850 9.700 10.850 10.600 10.900  11.400 64.300( 1)

NECTAR Aurélien  10.900 9.800 11.150 10.000 10.700  11.000 63.550( 2)

BERNABE Dave  10.350 9.100 9.450 9.800 10.500  10.050 59.250( 6)

HAMIMI Dylan  9.050 0.000 9.950 9.300 9.500  0.000 37.800(18)

MOMSIK Alexandre  0.000 9.000 0.000 0.000 0.000  9.900 18.900(21)UKR

 2 
 34.050  26.650  31.400  32.500  29.450  31.600  185.650Equipe 1 FR 

ETOILE SPORTIVE GYMNASTIQUE CHATEAU LAND CHATEAU LANDON 

GERINTES Erwan  11.150 0.000 9.650 11.000 9.800  11.100 52.700(11)

LEBRUN Nicolas  11.400 9.100 10.250 11.500 0.000  10.050 52.300(12)

VINCENT Remi  11.500 9.300 11.100 0.000 9.200  9.650 50.750(13)

MELINE THYRION Hugo  0.000 7.650 10.050 10.000 9.800  10.450 47.950(15)

LABRETTE Matheo  8.900 8.250 0.000 9.700 9.850  0.000 36.700(19)

 3 
 30.850  26.200  29.050  30.200  28.150  30.900  175.350Equipe 1 FR 

CLUB SPORTIF MUNICIPAL DE GYMNASTIQUE EP EPINAY SOUS SENART 

LEFORT Yanis  10.450 8.900 8.150 10.700 8.500  9.700 56.400( 9)

MAIGNAN Jessy  10.500 8.050 9.900 9.700 0.000  10.650 48.800(14)

GOUGET Axel  9.050 0.000 9.550 9.100 9.450  9.950 47.100(16)

BERAL Arthur  0.000 9.200 9.600 0.000 9.950  10.300 39.050(17)

LEFORT Alexis  9.900 8.100 0.000 9.800 8.750  0.000 36.550(20)

 4 
 30.700  26.300  29.900  26.600  29.600  32.000  175.100Equipe 1 FR 

TRICOLORE SPORTIVE DE MASSYMASSY 

COLIN BURCKEL Ilan  10.700 8.700 10.250 9.000 10.150  10.750 59.550( 5)

RIANT Antoine  10.150 8.900 9.650 9.700 9.200  10.350 57.950( 7)

CORENTHIN  Marvin  9.850 8.700 10.000 7.900 10.250  10.900 57.600( 8)

 5 
 31.550  25.800  28.700  30.200  28.950  29.750  174.950Equipe 1 FR 

VILLEMOMBLE SPORT GYMNASTIQUEVILLEMOMBLE 

CHARRET Baptiste  10.550 8.700 9.750 11.000 10.600  10.700 61.300( 3)

CHAPSAL Nathan  11.250 8.650 9.750 10.100 10.150  10.800 60.700( 4)

AUBIN-GOOSSENS Antoine  9.750 8.450 9.200 9.100 8.200  8.250 52.950(10)

validé le mardi 24 mai 2016 à  9:08 - 1/1SQL_PALEQUDEGAM du 24/05/2016 - 5.6.001 LOCAL - mono -

souligné = meilleur total 

(c) Fédération Française de Gymnastique - www.ffgym.com



Saint Maur

Trophée fédéral par équipes 10 ans et + 

Palmarès détaillé des equipes / Full team results 

Trophee federal par equipes 10 ans et pl 

Z0050132.31813.FI

21/05/2016 au 22/05/2016

JURY D et E 

Equipe / Ville 
Team / Town 

Total
ScorePen.

 1 
 38.800  36.500  41.150  34.800  36.400  38.250  225.900Equipe 1 FR 

UNION MUNICIPALE SPORTIVE PONTAULT COMBA PONTAULT COMBAULT 

MEUNIER Florian  14.050 13.050 14.000 11.600 12.550  12.650 77.900( 1)

GEOFFROY Theo  12.800 12.350 13.300 11.500 11.850  12.550 74.350( 2)

FABBRO Lonni  11.950 10.750 12.150 11.000 11.600  13.050 70.500( 3)

THOMAS Valentin  10.950 0.000 13.850 11.700 12.000  0.000 48.500(14)

CHABANAIS Florent  0.000 11.100 0.000 0.000 0.000  11.500 22.600(20)

 2 
 33.900  29.850  37.350  33.700  36.300  36.700  207.800Equipe 1 FR 

L'HERBLAISIENNEHERBLAY 

LEBLOND Morgan  11.900 0.000 12.550 11.200 11.800  12.700 60.150( 6)

FIOT Rémy  0.000 9.800 12.400 11.500 12.350  11.950 58.000( 7)

SURJUS Morgan  11.000 10.150 12.400 0.000 12.150  12.050 57.750( 8)

MORIN Hugo  10.500 9.900 11.450 10.200 10.800  0.000 52.850(11)

DIEVAL Kilian  11.000 9.600 0.000 11.000 0.000  11.300 42.900(18)

 3 
 34.250  29.050  34.450  31.900  34.600  35.900  200.150Equipe 1 FR 

ASSOCIATION SPORTIVE ET GYMNIQUE DE GONE GONESSE 

SAINTE-CLAIRE Antoine  11.650 9.700 10.650 9.900 10.200  11.850 63.950( 4)

AGASSE Enzo  11.500 0.000 11.950 10.800 11.700  11.200 57.150( 9)

TORCHUT Thibaud  11.100 9.300 9.950 9.000 10.700  0.000 50.050(13)

PLANCHENAULT Damien  0.000 9.950 11.850 0.000 12.200  12.450 46.450(15)

VOUZIA Wyll  10.900 9.400 0.000 11.200 0.000  11.600 43.100(17)

 4 
 33.300  29.000  34.050  33.600  33.000  32.600  195.550Equipe 1 FR 

SOCIETE MUNICIPALE PUTEAUXPUTEAUX 

SALEM SERMANET Nicolas  10.900 9.150 10.350 11.700 10.500  10.750 63.350( 5)

VASSEUR  Claude  10.850 10.750 11.750 0.000 11.800  11.150 56.300(10)

TORIELLI Lucas  0.000 9.100 11.350 10.900 10.700  10.700 52.750(12)

FILIPOWICZ Basile  11.550 0.000 10.950 11.000 10.350  0.000 43.850(16)

GAYON Pierre-aymeric  10.300 8.650 0.000 0.000 0.000  9.950 28.900(19)

validé le mardi 24 mai 2016 à  9:09 - 1/1SQL_PALEQUDEGAM du 24/05/2016 - 5.6.001 LOCAL - mono -

souligné = meilleur total 

(c) Fédération Française de Gymnastique - www.ffgym.com



Saint Maur

GAM Equipes DIR + Indiv Libres DIR + Pou 

Palmarès détaillé des equipes / Full team results 

P1 P2 7 à 9 ans GAM 

Z0051140.32121.QU

21/05/2016 au 22/05/2016

JURY D et E 

Equipe / Ville 
Team / Town 

Total
ScorePen.

 1 
 50.650  47.350  49.900  48.800  196.700Equipe 1 FR 

CLUB GYMNIQUE DE NEUILLY SUR MARNENEUILLY SUR MARNE 

SAINTE-ROSE Luigi  12.800 0.000 0.000 11.900 12.450  12.550 49.700( 2)

GABORIAUD Luka  12.600 0.000 0.000 11.700 12.650  12.550 49.500( 3)

ANISHCHENKO Artiom  12.750 0.000 0.000 11.900 12.750  11.350 48.750( 5)UKR

GUILLEZ SAINT ALBIN Sohann  12.500 0.000 0.000 11.850 12.050  12.350 48.750( 6)

BEAUREGARD Nolan  11.750 0.000 0.000 11.250 10.600  10.550 44.150(58)

IBERRAHEN Mahdi  12.050 0.000 0.000 10.500 10.900  10.450 43.900(61)

 2 
 49.950  47.350  48.750  48.650  194.700Equipe 1 FR 

NOISY LE GRAND GYMNASTIQUENOISY LE GRAND 

STUNAULT Matys  12.800 0.000 0.000 11.900 12.650  12.600 49.950( 1)

GARGOURI CHABCHOUB Eidem  12.200 0.000 0.000 11.700 12.000  12.250 48.150(11)

ROUSSEAU Mathéo  11.850 0.000 0.000 11.450 12.150  12.250 47.700(17)

LHULLIER Gaetan  12.250 0.000 0.000 11.850 11.950  11.550 47.600(18)

FRONTAUREA Noah  12.600 0.000 0.000 11.800 11.850  11.100 47.350(21)

POURCHET Ethan  12.300 0.000 0.000 11.800 11.700  11.500 47.300(22)

 3 
 48.850  46.950  48.500  49.700  194.000Equipe 3 FR 

ALBONAISE GYMNASTIQUEFRANCONVILLE 

KLING Théo  12.050 0.000 0.000 11.650 12.450  12.650 48.800( 4)

TRIMECHE Ilyes  12.200 0.000 0.000 11.550 12.300  12.450 48.500( 8)

TRIMECHE Zied  12.500 0.000 0.000 12.000 11.450  12.200 48.150(10)

CHEMALI Mohamed  11.900 0.000 0.000 11.700 11.900  12.400 47.900(14)

HARRY Lucas  12.100 0.000 0.000 11.600 11.850  12.200 47.750(16)

 4 
 48.750  47.400  46.000  49.850  192.000Equipe 1 FR 

TREMBLAY ATHLETIC CLUBTREMBLAY EN FRANCE 

BRAUN Yohan  12.450 0.000 0.000 11.950 11.600  12.550 48.550( 7)

PERET  Mateo  12.000 0.000 0.000 12.000 11.850  12.600 48.450( 9)

SANTOS Noah  12.200 0.000 0.000 11.450 11.100  12.350 47.100(24)

LEMKACHER Hedy  12.100 0.000 0.000 11.650 11.000  12.350 47.100(25)

LARDE Thibault  11.600 0.000 0.000 11.800 11.450  11.400 46.250(37)

 5 
 48.700  46.400  46.950  48.250  190.300Equipe 1 FR 

ALBONAISE GYMNASTIQUEFRANCONVILLE 

MORGOEV Alan  12.550 0.000 0.000 11.300 11.900  12.200 47.950(13)

FORTUNATO Maxence  12.000 0.000 0.000 11.600 11.950  12.000 47.550(19)

JAOUEN Thomas  12.300 0.000 0.000 11.150 11.500  12.000 46.950(26)

BONNARDOT Tom  11.850 0.000 0.000 10.800 11.400  11.450 45.500(42)

BARCELO AEDAN  10.800 0.000 0.000 11.800 10.200  12.050 44.850(49)

GARINO Amadéo  10.950 0.000 0.000 11.700 11.600  10.150 44.400(53)

validé le mardi 24 mai 2016 à  9:05 - 1/3SQL_PALEQUDEGAM du 24/05/2016 - 5.6.001 LOCAL - mono -

souligné = meilleur total 
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Saint Maur

GAM Equipes DIR + Indiv Libres DIR + Pou 

Palmarès détaillé des equipes / Full team results 

P1 P2 7 à 9 ans GAM 

Z0051140.32121.QU

21/05/2016 au 22/05/2016

JURY D et E 

Equipe / Ville 
Team / Town 

Total
ScorePen.

 6 
 48.200  46.650  45.450  48.700  189.000Equipe 1 FR 

CLAMART GYM. 92CLAMART 

BOULADOUX Ethan  12.300 0.000 0.000 10.950 11.850  12.350 47.450(20)

BOURDIN Maël  12.050 0.000 0.000 11.650 11.250  12.300 47.250(23)

BENELHADJ-DJELLOUL Mohamed  12.200 0.000 0.000 11.750 11.100  11.900 46.950(27)

BENELHADJ-DJELLOUL Ali  11.650 0.000 0.000 11.550 10.950  12.050 46.200(38)

BILL Mylan  11.250 0.000 0.000 11.700 11.250  10.550 44.750(50)

GODARD Jean  11.300 0.000 0.000 10.900 9.850  12.000 44.050(59)

 7 
 45.650  45.100  46.500  48.200  185.450Equipe 1 FR 

SOCIETE DE GYMNASTIQUE LE CHESNAYLE CHESNAY 

BESSET Jocelyn  12.350 0.000 0.000 10.900 12.250  12.550 48.050(12)

MAUPU--LACOUR Maxime  11.150 0.000 0.000 11.000 12.050  12.300 46.500(32)

ESTAQUE Hugo  10.950 0.000 0.000 11.150 11.250  11.950 45.300(45)

LEON Gurvan  10.600 0.000 0.000 11.400 10.950  11.400 44.350(54)

BRIOLAY Eloi  11.200 0.000 0.000 10.450 10.650  11.150 43.450(63)

THERY Gregoire  9.950 0.000 0.000 11.550 10.900  11.050 43.450(64)

 8 
 46.000  45.900  44.450  48.600  184.950Equipe 1 FR 

LA VIE AU GRAND AIR DE SAINT MAURSAINT MAUR DES FOSSES 

DE DOBBELERE Yanis  11.350 0.000 0.000 11.800 10.850  12.550 46.550(31)

DISSLER Remi  11.450 0.000 0.000 11.600 11.150  12.150 46.350(36)

FOSSARD Antoine  11.800 0.000 0.000 10.900 11.000  12.100 45.800(40)

DUBUISSON Baptiste  10.700 0.000 0.000 11.400 11.450  11.450 45.000(48)

LABISTE Clément  10.600 0.000 0.000 11.100 10.500  11.800 44.000(60)

PREVOST Vianney  11.400 0.000 0.000 10.700 9.100  10.850 42.050(66)

 9 
 45.200  46.350  44.950  48.200  184.700Equipe 1 FR 

CLUB OLYMPIQUE MULTISPORTS D'ARGENTEUIL ARGENTEUIL 

EL JARRARI Sofiane  12.200 0.000 0.000 11.700 10.600  12.150 46.650(30)

TANGUY Jules  11.150 0.000 0.000 11.650 11.450  12.150 46.400(35)

BELQASSMI Driss  10.850 0.000 0.000 11.500 10.900  12.100 45.350(44)

GROUARD Theo  11.000 0.000 0.000 11.400 11.000  11.250 44.650(52)

RAPSZEWSKI Nael  9.600 0.000 0.000 11.500 11.400  11.800 44.300(55)

BAALY Yacine  10.450 0.000 0.000 10.350 11.100  11.700 43.600(62)

validé le mardi 24 mai 2016 à  9:05 - 2/3SQL_PALEQUDEGAM du 24/05/2016 - 5.6.001 LOCAL - mono -

souligné = meilleur total 
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Saint Maur

GAM Equipes DIR + Indiv Libres DIR + Pou 

Palmarès détaillé des equipes / Full team results 

P1 P2 7 à 9 ans GAM 

Z0051140.32121.QU

21/05/2016 au 22/05/2016

JURY D et E 

Equipe / Ville 
Team / Town 

Total
ScorePen.

 10 
 45.650  47.300  44.800  46.850  184.600Equipe 1 FR 

GYM CLUB DU PERREUXLE PERREUX 

RUTILLET Guillaume  11.650 0.000 0.000 12.000 11.300  11.750 46.700(29)

GUIMIOT Nathan  11.000 0.000 0.000 12.000 11.500  11.950 46.450(33)

BRIZET Thibaut  11.850 0.000 0.000 11.700 10.600  11.600 45.750(41)

FAURIE Clément  11.150 0.000 0.000 11.600 10.350  11.550 44.650(51)

RUTYNA Wiktor  10.900 0.000 0.000 11.450 10.850  11.050 44.250(56)POL

VARANNE Matthias  9.750 0.000 0.000 10.900 11.150  10.750 42.550(65)

 11 
 47.200  46.400  48.400  42.350  184.350Equipe 1 FR 

ELAN GYMNIQUE DE SEVRANSEVRAN 

AIT OUGRAM Ilyas  11.850 0.000 0.000 11.700 12.350  10.500 46.400(34)

MBOTA-MOUKOUDI Erwan  11.900 0.000 0.000 11.250 12.300  10.600 46.050(39)

DAHMANI Iliès  11.750 0.000 0.000 11.350 11.700  10.450 45.250(46)

COUDOUR Alexian  11.700 0.000 0.000 11.900 10.850  10.550 45.000(47)

HAMMADI Ahmed  10.400 0.000 0.000 11.200 12.050  10.600 44.250(57)

JOLO Axel  9.100 0.000 0.000 11.450 10.700  10.600 41.850(67)

 12 
 45.050  45.500  43.950  46.400  180.900Equipe 1 FR 

SPORTING CLUB DRAVEILDRAVEIL 

BERGER Manoa  12.050 0.000 0.000 11.700 11.550  12.500 47.800(15)

LEGROS Nohé  11.550 0.000 0.000 11.750 11.100  12.550 46.950(28)

TYTGAT Pablo  11.400 0.000 0.000 11.550 11.200  11.300 45.450(43)

TRAN Nathan  10.050 0.000 0.000 10.500 10.100  10.050 40.700(68)

validé le mardi 24 mai 2016 à  9:05 - 3/3SQL_PALEQUDEGAM du 24/05/2016 - 5.6.001 LOCAL - mono -

souligné = meilleur total 
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Nom / Club 
Town / Ville 
Name / Association 

Rang 
Rank 

Jury TOTAL
SCORE

CLASSEMENT INDIVIDUEL
ALL AROUND 

51190.32108.QU

GAM Equipes DIR + Indiv Libres DIR + Pou 

Saint Maur 
Libres Zone IDF 14 et 15 ans GAM 

21/05/2016 au 22/05/2016

JURY D et E 
écart

gap

2.500 1.400 1.500 2.000

SENART GYM  CESSON - COMBS - 
VERT ST DEN 

FRA CESSON - COMBS LA VILLE - VERT S 
 1.

 2.000  1.300
 63.250 10.150 9.950 9.750LEFEBVRE Adrien 

8.950

Score :

8.350 8.450 9.800  8.150  8.850

Jury D:

Jury E:

2.700 2.300 1.600 2.000

SOCIETE MUNICIPALE PUTEAUX 
FRA PUTEAUX 

 2.
 2.000  1.200

 62.850 9.500 10.650 9.300GUYONNET Kevin 

8.750

Score :

7.000 8.500 9.850  8.650  8.300

Jury D:

Jury E:

+ 0,400

2.600 2.300 1.700 2.000

SENART GYM  CESSON - COMBS - 
VERT ST DEN 

FRA CESSON - COMBS LA VILLE - VERT S 
 3.

 2.200  0.700
 62.850 9.050 10.350 10.100CHENE Lucas 

8.750

Score :

7.800 8.900 9.400  8.150  8.350

Jury D:

Jury E:

+ 0,400

2.400 1.500 1.900 2.800

UNION SPORTIVE VAIROISE 
GYMNASTIQUE ARTI 

FRA VAIRES SUR MARNE 
 4.

 1.900  1.300
 62.700 8.800 10.550 9.900 9.600KIBECHE Milad 

9.150

Score :

8.100 9.000 9.500  8.650  8.500

Jury D:

Jury E:

+ 0,550

-1,00 -1,00Pena. :

2.800 1.700 1.900 2.800

UNION SPORTIVE VAIROISE 
GYMNASTIQUE ARTI 

FRA VAIRES SUR MARNE 
 5.

 1.900  1.300
 62.550 9.250 10.400 9.250 10.050MEUNIER Aymeric 

8.700

Score :

8.350 7.350 9.300  8.500  7.950

Jury D:

Jury E:

+ 0,700

2.500 1.500 1.800 2.800

LA VIE AU GRAND AIR DE SAINT 
MAUR 

FRA SAINT MAUR DES FOSSES
 6.

 2.200  1.400
 60.450 9.150 8.450 9.700MUSTO Antoni 

8.650

Score :

8.200 7.650 8.950  6.950  8.850

Jury D:

Jury E:

+ 2,800

-1,00Pena. :

2.800 2.200 1.900 2.800

SENART GYM  CESSON - COMBS - 
VERT ST DEN 

FRA CESSON - COMBS LA VILLE - VERT S 
 7.

 2.000  1.300
 60.350 7.250 10.800 8.600MARSZALEK Baptiste 

9.100

Score :

6.400 8.150 8.950  8.800  6.950

Jury D:

Jury E:

+ 2,900

-1,00Pena. :

2.400 1.500 1.900 2.800

UNION SPORTIVE VAIROISE 
GYMNASTIQUE ARTI 

FRA VAIRES SUR MARNE 
 8.

 1.900  1.600
 59.950 9.000 8.950 9.550 9.200KIBECHE Rani 

8.750

Score :

7.700 8.650 9.300  7.050  7.400

Jury D:

Jury E:

+ 3,300

-1,00Pena. :

2.400 1.400 1.900 2.800

GYM' PARIS 15 
JPN PARIS 

 9.
 2.000  1.300

 59.400 7.200 10.050 9.550 9.350WANG Matis 

9.050

Score :

7.950 7.650 9.000  8.050  5.900

Jury D:

Jury E:

+ 3,850

SQL_PALINDDEGAM du 24/05/2016 - 5.6.001 LOCAL - mono - validé le mardi 24 mai 2016 à  9:10 - 1/2
souligné = meilleures valeurs / underlined = highest values 
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Nom / Club 
Town / Ville 
Name / Association 

Rang 
Rank 

Jury TOTAL
SCORE

CLASSEMENT INDIVIDUEL
ALL AROUND 

51190.32108.QU

GAM Equipes DIR + Indiv Libres DIR + Pou 

Saint Maur 
Libres Zone IDF 14 et 15 ans GAM 

21/05/2016 au 22/05/2016

JURY D et E 
écart

gap

2.500 2.300 1.500 2.800

LA VIE AU GRAND AIR DE SAINT 
MAUR 

FRA SAINT MAUR DES FOSSES  2.100  1.300
 59.300 9.800 10.500 7.750 8.550TRAGHA Marwan 

8.450

Score :

6.250 7.250 9.250  8.400  8.500

Jury D:

Jury E:

+ 3,950

-0,30 -1,00Pena. :

2.700 1.500 1.900 3.000

LA VIE AU GRAND AIR DE SAINT 
MAUR 

FRA SAINT MAUR DES FOSSES  1.400  0.700
 59.100 8.050 9.950 8.500 9.500LINDEGAARD Tanguy 

8.250

Score :

8.000 6.600 9.150  8.550  7.350

Jury D:

Jury E:

+ 4,150

2.600 1.500 1.600 2.000

LA VIE AU GRAND AIR DE SAINT 
MAUR 

FRA SAINT MAUR DES FOSSES  1.900  0.700
 59.050 9.500 8.800 8.500 9.750LINDEGAARD Yann 

8.500

Score :

8.250 6.900 9.400  6.900  8.800

Jury D:

Jury E:

+ 4,200

2.600 1.500 1.500 2.800

CLUB OMNISPORTS DE 
COURCOURONNES GYM AUX 

FRA COURCOURONNES  2.000  0.700
 58.150 9.750 7.550 8.100 10.350PALANQUE Maxime 

8.500

Score :

8.850 7.600 8.500  5.550  9.050

Jury D:

Jury E:

+ 5,100

-1,00Pena. :

2.800 2.300 2.000 2.000

CLAMART GYM. 92 
FRA CLAMART  1.300  1.500

 57.350 8.700 8.000 8.300 9.950SOUARY Mathias 

8.350

Score :

7.650 6.300 9.250  6.700  7.200

Jury D:

Jury E:

+ 5,900

2.300 1.600 1.500 2.800

LA VIE AU GRAND AIR DE SAINT 
MAUR 

FRA SAINT MAUR DES FOSSES  1.300  0.700
 56.200 7.700 8.650 9.100 8.600LEVÊQUE Robin 

8.550

Score :

7.000 8.600 8.600  7.350  8.000

Jury D:

Jury E:

+ 7,050

-0,10 -1,00 -1,00Pena. :

2.600 1.500 1.400 2.000

SOCIETE MUNICIPALE PUTEAUX 
FRA PUTEAUX  1.900  1.200

 56.150 8.650 9.800 8.150 7.750RIOUX Alexandre 

8.050

Score :

7.250 8.750 9.150  7.900  7.450

Jury D:

Jury E:

+ 7,100

-1,00 -2,00Pena. :

2.100 0.900 1.300 2.000

SOCIETE MUNICIPALE PUTEAUX 
FRA PUTEAUX  1.800  0.700

 50.000 7.600 8.550 5.550 6.050GUEYDAN Lancelot 

8.350

Score :

6.150 6.250 9.800  7.750  6.900

Jury D:

Jury E:

+ 13,250

-1,00 -2,00 -1,00Pena. :

2.100 0.900 0.000 2.000

CLUB OMNISPORTS DE 
COURCOURONNES GYM AUX 

FRA COURCOURONNES  0.000  0.000
 30.950 0.000 0.000 0.000 9.300SAPIR Noah 

8.550

Score :

8.400 0.000 9.000  0.000  0.000

Jury D:

Jury E:

+ 32,300

SQL_PALINDDEGAM du 24/05/2016 - 5.6.001 LOCAL - mono - validé le mardi 24 mai 2016 à  9:10 - 2/2
souligné = meilleures valeurs / underlined = highest values 
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Nom / Club 
Town / Ville 
Name / Association 

Rang 
Rank 

Jury TOTAL
SCORE

CLASSEMENT INDIVIDUEL
ALL AROUND 

51192.32109.QU

GAM Equipes DIR + Indiv Libres DIR + Pou 

Saint Maur 
Libres Zone IDF 16 ans et + GAM 

21/05/2016 au 22/05/2016

JURY D et E 
écart

gap

2.800 1.500 2.100 2.800

CLAMART GYM. 92 
FRA CLAMART 

 1.
 2.500  1.700

 63.700 9.900 9.950 10.300LEFEVRE Florian 

8.850

Score :

8.800 7.850 8.750  7.400  8.650

Jury D:

Jury E:

2.600 1.900 2.100 2.800

LA VIE AU GRAND AIR DE SAINT 
MAUR 

FRA SAINT MAUR DES FOSSES
 2.

 2.400  1.500
 63.550 9.700 10.400 10.400JACQUIER Adrien 

8.700

Score :

8.500 8.350 8.800  8.000  8.200

Jury D:

Jury E:

+ 0,150

-0,30Pena. :

2.700 1.400 1.600 3.000

SOCIETE DE GYMNASTIQUE LE 
CHESNAY 

FRA LE CHESNAY 
 3.

 2.200  1.700
 62.150 9.500 9.350 10.150PODOUCHKO Michel 

8.600

Score :

8.750 7.750 8.400  7.300  8.750

Jury D:

Jury E:

+ 1,550

2.400 1.500 1.600 2.000

SOCIETE MUNICIPALE PUTEAUX 
FRA PUTEAUX 

 4.
 2.000  1.200

 61.900 9.600 10.400 9.150 10.150DAMINET Brice 

8.600

Score :

8.650 7.550 9.600  8.400  8.400

Jury D:

Jury E:

+ 1,800

2.400 1.500 2.000 2.000

ALBONAISE GYMNASTIQUE
FRA FRANCONVILLE 

 5.
 1.900  0.600

 61.250 6.500 10.700 10.800BOUTONNET Pierre 

8.750

Score :

9.300 8.600 9.500  8.800  6.900

Jury D:

Jury E:

+ 2,450

-1,00Pena. :

2.400 2.100 1.900 2.800

UNION SPORTIVE VAIROISE 
GYMNASTIQUE ARTI 

FRA VAIRES SUR MARNE 
 6.

 2.000  1.200
 60.600 8.350 10.250 9.150CLEOPHAS Bruce 

8.500

Score :

7.050 8.200 9.050  8.250  7.150

Jury D:

Jury E:

+ 3,100

2.200 2.300 1.500 2.800

UNION MUNICIPALE SPORTIVE 
PONTAULT COMBA 

FRA PONTAULT COMBAULT 
 7.

 2.200  1.300
 60.550 8.600 10.600 9.400 10.650THOMINE Valentin 

7.850

Score :

8.350 7.900 8.450  8.400  7.300

Jury D:

Jury E:

+ 3,150

2.400 0.900 1.600 2.000

GYM' PARIS 15 
FRA PARIS 

 8.
 2.100  0.600

 60.350 7.400 11.150 9.650 9.950SCHLESINGER Sven 

7.550

Score :

8.750 9.200 9.400  9.050  8.800

Jury D:

Jury E:

+ 3,350

-2,00Pena. :

2.600 0.900 1.600 2.800

GYM' PARIS 15 
FRA PARIS 

 9.
 2.000  1.300

 60.300 8.600 9.700 9.900 9.650KHALED Romain 

8.400

Score :

8.750 8.300 8.650  7.700  7.300

Jury D:

Jury E:

+ 3,400

2.500 2.100 1.600 3.000

LES AMIS GYMNASTES D'AULNAY 
/BOIS 

FRA AULNAY SOUS BOIS  1.900  0.700
 59.950 7.300 9.200 9.800 10.700MILLET Paul 

8.400

Score :

8.600 8.200 9.050  7.300  6.600

Jury D:

Jury E:

+ 3,750
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Nom / Club 
Town / Ville 
Name / Association 

Rang 
Rank 

Jury TOTAL
SCORE

CLASSEMENT INDIVIDUEL
ALL AROUND 

51192.32109.QU

GAM Equipes DIR + Indiv Libres DIR + Pou 

Saint Maur 
Libres Zone IDF 16 ans et + GAM 

21/05/2016 au 22/05/2016

JURY D et E 
écart

gap

2.500 2.300 1.600 2.000

SOCIETE MUNICIPALE PUTEAUX 
FRA PUTEAUX  1.600  1.300

 59.500 9.150 10.400 9.550 7.100CAREGHI Tom 

9.100

Score :

4.800 7.950 9.700  8.800  7.850

Jury D:

Jury E:

+ 4,200

2.300 2.100 1.800 2.000

CLAMART GYM. 92 
FRA CLAMART  2.000  2.300

 59.000 9.500 9.550 9.450 9.400 9.650BABINET Timothée 

8.350

Score :

7.300 7.650 9.450  7.550  7.200

Jury D:

Jury E:

+ 4,700

-1,00Pena. :

2.200 1.500 1.600 2.800

CLUB OMNISPORTS DE 
COURCOURONNES GYM AUX 

FRA COURCOURONNES  2.100  0.700
 58.650 9.400 8.800 9.650 8.350BERNARD Bastien 

8.500

Score :

6.850 8.050 8.950  6.700  8.700

Jury D:

Jury E:

+ 5,050

2.400 1.500 1.400 2.000

SOCIETE MUNICIPALE PUTEAUX 
FRA PUTEAUX  2.100  1.300

 58.650 7.400 8.550 9.900VATEL Vivien 

9.000

Score :

8.400 8.150 9.000  6.300  9.100

Jury D:

Jury E:

+ 5,050

-1,00 -1,00Pena. :

2.500 1.500 1.500 2.000

ALBONAISE GYMNASTIQUE
FRA FRANCONVILLE  1.900  0.700

 58.550 8.250 10.150 8.500 9.000PHIZOTARD Alexis 

8.500

Score :

7.500 7.000 9.650  8.250  8.550

Jury D:

Jury E:

+ 5,150

-1,00Pena. :

2.400 0.900 1.700 2.000

ETOILE SPORTIVE GYMNASTIQUE 
CHATEAU LAND 

FRA CHATEAU LANDON  1.900  0.600
 58.500 7.950 9.400 9.550 8.900FERREIRA Bastien 

8.550

Score :

8.000 7.850 9.750  7.500  8.350

Jury D:

Jury E:

+ 5,200

-1,00Pena. :

2.700 1.500 1.900 3.000

LA VIE AU GRAND AIR DE SAINT 
MAUR 

FRA SAINT MAUR DES FOSSES  2.100  1.200
 56.500 3.350 10.250 9.750 10.250ENGELEN Mathis 

8.800

Score :

8.750 7.850 8.400  8.150  5.150

Jury D:

Jury E:

+ 7,200

-3,00Pena. :

2.600 0.800 1.600 2.000

EN AVANT ! DE PARIS 
FRA PARIS  1.900  0.700

 52.500 7.750 9.650 9.400 5.200 9.850CANITROT Julien 

7.250

Score :

6.400 7.800 8.650  7.750  7.050

Jury D:

Jury E:

+ 11,200

-2,00Pena. :

2.500 0.800 1.400 2.800

SOCIETE MUNICIPALE PUTEAUX 
FRA PUTEAUX  1.800  0.700

 50.400 8.250 5.650 9.350 4.000ROSSI Corentin 

9.000

Score :

5.200 8.950 8.850  5.850  7.550

Jury D:

Jury E:

+ 13,300

-2,00 -1,00 -2,00Pena. :

2.200 0.800 1.500 2.000

NOISY LE GRAND GYMNASTIQUE 
FRA NOISY LE GRAND  1.200  0.600

 45.600 6.000 7.550 7.950 6.600 6.100POLIXENE Florent 

6.900

Score :

6.800 6.450 9.400  8.350  7.400

Jury D:

Jury E:

+ 18,100
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Nom / Club 
Town / Ville 
Name / Association 

Rang 
Rank 

Jury TOTAL
SCORE

CLASSEMENT INDIVIDUEL
ALL AROUND 

51192.32109.QU

GAM Equipes DIR + Indiv Libres DIR + Pou 

Saint Maur 
Libres Zone IDF 16 ans et + GAM 

21/05/2016 au 22/05/2016

JURY D et E 
écart

gap

-3,00 -1,00 -2,00 -2,00Pena. :

0.000 0.000 0.000 0.000

UNION MUNICIPALE SPORTIVE 
PONTAULT COMBA 

FRA PONTAULT COMBAULT  0.000  0.000
 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000BERGER Luc 

0.000

Score :

0.000 0.000 0.000  0.000  0.000

Jury D:

Jury E:

+ 63,700

0.000 0.000 0.000 0.000

EN AVANT ! DE PARIS 
FRA PARIS  0.000  0.000

 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 DE MONTBRON Martin 

0.000

Score :

0.000 0.000 0.000  0.000  0.000

Jury D:

Jury E:

+ 63,700
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	imp ffg dir 10 11
	libres dir idf 12 ans et plus
	tf équi 10 13
	tf équi 10 ans et plus
	p1 p2 79
	libres zone idf 14 15
	libres zone idf 16 ans et plus

